
２０２３年 7 月吉日  

 

地域活性化イベント「すなはまフェスティバル 2023」ご協賛のお願い 

  

すなはまフェスティバル実行委員会  

委員長 田村 美津子  

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。昨年はすなはまフェスティバル 2022 にご協力いただきまして誠にありがとうございました。お

蔭様で来場者の皆様からは大変ご好評をいただき、今年度も開催することになりました。 

今年のプログラムは、Ｔシャツアート展、海ごみスタンプラリー、特産品＆ＳＤＧｓマルシェ、運動会

の実施を予定しております。新たな取り組みとして、津田の町並みをめぐる津田ンプラリー（ポイントラ

リー）やリユース食器を使ったマルシェ（１１月２日・３日の 2 日間のみ）にもチャレンジいたします。

開催時期は１０月２８日（土）～１１月３日（金）の６日間。イベント詳細は、8 月にお配りさせていた

だくイベントチラシにてお知らせいたします。 

ご協賛いただいた皆様には、「ご協賛 T シャツ」を作成させていただきます。団体・企業のロゴ、PR

したい内容をデザインしたイラストや写真などを T シャツの胸部分にプリントし、会場ならびに広報イ

ベントにて展示させていただきます。展示終了後の T シャツは、返還またはアフリカへの寄付のどちら

かをお選びいただけます。作成に関しては T シャツアート展作品募集チラシをご参照ください。何かご

ざいましたら遠慮なく実行委員会までお問い合わせください。 

 

 

～ご協力いただきたい内容について～ 

  ・T シャツアート展応募（個人）へのお声掛け   

T シャツ １枚のみ応募      ４,０００円  

       T シャツ １０枚以上応募     ３,５００円  

       ※おひとりで１０枚以上、グループでまとめて応募も可。 

但し、T シャツ郵送先は１か所のみ 

・ご協賛                  ５,０００円～／T シャツ１枚製作 

・広報                   チラシやポスターの掲示 

            SNS などでの広報活動など 

※協賛金は当イベント運営費に活用させていただきます。 

※１企業・1 団体につき１枚の T シャツを作成させていただきます。ご寄付をたくさ 

んいただいた場合も製作する T シャツは１枚のみとなります。 

※ご協賛いただきましたらイベント公式ホームページ・公式 SNS にて広報させていた 

だきます。 

 ※協賛 T シャツは協賛用の展示スペース（入口・通路などの動線）に展示いたします。 

 ※イベント終了後は、協賛いただいた方に返却、またはアフリカにご寄付いただけます。 



～ご協賛 T シャツについて～ 

ご協賛いただいた個人・団体・企業のロゴ・写真・イメージイラストなどを、T シャツの胸部分にプリ

ントし展示いたします。デザインはご準備ください。 

※個人の応募は、T シャツの胸の部分にプリントされます。 

 

① ロゴや写真・イメージイラストなどを決める              （例） 

② 展示後のＴシャツをどうするか（返還または寄付）決める 

③ すなはまフェスティバルご協賛フォームに協賛者情報を入力する 

④ ご協賛フォーム内に、広報画像データをアップする 

⑤ ご協賛フォーム内に、T シャツ展示後の対応を回答する 

⑥ 協賛金を銀行振り込みする 

振込先は下記の口座へお願いいたします。 

 

（銀行名）中国銀行   （支店名）志度支店  （店番号）504 

（口座） 普通預金   （口座番号） ２５１２０２５  

（口座名義） すなはまフェスティバル実行委員会 

（口座カナ）スナハマフェスティバルジッコウイインカイ 

 

           ■ご協賛お申込みフォームはこちらから ⇒ 

          https://forms.gle/ui8gN2CqXx8bFXi77 

           ※QR コードを読み取っていただけると 

            自動的に協賛フォームに入ります。 

 

～ボランティア募集～ 

当イベントの運営・実行では様々な作業が予定されています。お忙しいところ恐れ入りますが、ボラン

ティアへのご協力もいただけますと幸いです。 

【 ボランティア例 】 

・イベント前  T シャツ展示用の竹の切り出しと竹立て 

・イベント直前 石畳周辺の草抜き 海岸清掃 

    ・イベント当日 会場の見回り、受付、T シャツをきれいに直す 

    ・イベント終了後 T シャツを畳んで郵送する 

 

何かございましたら下記までお問合せください。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

（主催者名）すなはまフェスティバル実行委員会 

（住所）  〒769-2401 香川県さぬき市津田町津田 1325-122   

すなはまフェスティバル実行委員会  委員長 田村 美津子 

    （e-mail アドレス）  sunahama.fes@gmail.com 

（℡）        080-8749-8373（田村）  


